



HÖGSKOLAN
DALARNA

VERKSAMHETSUTVECKLING I SOCIALTJÄNST OCH NÄRLIGGANDE HÄLSO- OCH SJUKVÅRD

VILKEN KUNSKAP FINNS OM VERKSAMHETSUTVECKLING I SOCIALTJÄNST OCH NÄRLIGGANDE HÄLSO- OCH SJUKVÅRD? VAD ÄR VIKTIGT FÖR ATT LYCKAS MED SYSTEMATISK UPPFÖLJNING OCH IMPLEMENTERING? HUR KAN VI GENOM STÄRKT DIALOG OCH KOMPETENSUTVECKLING BIDRA TILL ATT UTVECKLA SOCIALTJÄNSTENS ARBETE?

Socialtjänstens utvecklingscentrum Dalarna (SUD) bjuder tillsammans med den **Regionala samverkans- och stödstrukturen (RSS)** in till ett uppstartsmöte för ett nätverk för verksamhetsutveckling inom socialtjänst och närliggande hälso- och sjukvård.

Med utgångspunkt i ett gemensamt mål om en mer kunskapsbaserad socialtjänst är syftet med nätverket erfarenhetsutbyte, ökad kompetens inom områden relevanta för verksamhetsutveckling samt stärkt samarbete mellan Högskolan Dalarna, RSS och socialtjänstens verksamheter.

Under uppstarten den 9 juni får ni veta mer om bakgrunden till initiativet. Genom presentationer och gruppdiskussioner lär vi oss mer om varandras verksamheter och deras koppling till verksamhetsutveckling. Förmiddagen avslutas med att vi tillsammans diskuterar samarbetets fortsatta utformning.

Målgrupp: Verksamhetsutvecklare eller motsvarande yrkesroller som verkar inom socialtjänst och/eller närliggande hälso- och sjukvård i Dalarnas kommuner.

Uppstart av nätverk för verksamhetsutveckling i socialtjänst och närliggande hälso- och sjukvård

NÄR

Den 9 juni 2021 klockan 09:00 till 12:00

VAR

Zoom, länk kommer att skickas ut innan mötet till dem som anmält sig.

MEDVERKANDE

Kari Jess, lektor socialt arbete
Maria Fjellfeldt, lektor socialt arbete

Henrietta Forsman, Utvecklingsledare
RSS
Maria Ekelöf, Uvecklingsledare RSS

OM DU HAR FRÅGOR, KONTAKTA
Therese Nilsson, tnl@du.se
Verksamhetsledare Socialtjänstens
utvecklingscentrum Dalarna

ANMÄLAN GÖRS TILL
Linus Johansson, ljn@du.se
projektsamordnare Socialtjänstens
utvecklingscentrum Dalarna

Mejla namn, kommun och vilket område
inom socialtjänsten du arbetar
senast den 21 maj 2021

SAMVERKAN OCH SAMSKAPANDE SKA SKE UTIFRÅN ÖMSESIDIGT
INTRESSE, NYTTA OCH BEHOV.

du.
se